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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk vask i virksomheden
ene vask i køkkenet og i vasken i serveringsområdet.
Virksomheden servere blandt andet salater (hvoraf de fleste
grøntsager modtages vasket og snittet) samt panini med
indhold af spiseklare fødevarer samt kogning af bulgur. Ved
kontrolbesøget d.d. er vaskene frie og tilgængelige. Vejledt
generelt om reglerne for tilstrækkelige vaske faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken og serveringområde
herunder køleenheder, borde, vaske og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale. Kontrolleret uden anmærkninger: Tilstrækkelig
ventilation i form af 2 opsatte emfang i køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden mangler
beskrivelse af mikrobiologiske risici ved aktiviteten opbevaring
af kølekrævende fødevare samt nedkøling af bulgur i deres
risikoanalyse (sygdomsfremkaldende bakterier). Virksomheden
går igang med at opdatere deres risikoanalyse med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om en løsningsmulighed for anvendelse af Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse og
egenkontrolprogram, dette er desuden gennemgået med virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport ved alle indgange.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


